
 

 

 
 

Je málo firem v Pardubickém kraji, které 

zaměstnávají významné procento obyvatel již 

bezmála po celé století. Společnost Synthesia, a.s. 

patří k předním světovým výrobcům kvalifikované 

chemie. Nachází se na ploše o rozloze 4,4 km2 a 

zaměstnává přibližně 2 200 pracovníků. Naše 

produkce směřuje nejen na domácí trh, ale je ur-

čena i pro evropské a zámořské trhy. Pracovní 

uplatnění ve společnosti Synthesia, a.s je 

rozmanité a my budeme jen rádi, když spojíte svoji 

budoucnost s naší. 

 

VÚOS, a.s. (Výzkumný ústav organických 

syntéz), dceřiná společnost Synthesia, a.s., 

největší výzkumná společnost pro oblast 

aplikované organické chemie a toxikologie 

v České republice a významný český výrobce 

kvalifikované chemie a meziproduktů pro 

farmaceutický průmysl. 

 

CO NABÍZÍME ABSOLVENTŮM STŘEDNÍCH ŠKOL A ODBORNÝCH UČILIŠŤ? 

 

� Speciální absolventský program – ABSOLVENT STŘEDOŠKOLÁK, 
            ABSOLVENT UČEŇ 

� Návaznost na „studentský život“ v rámci uzavřené skupiny  
� Příjemný přechod mezi teorií a praxí 
� Spolupráce a pomoc odborníků 
� Péče ze strany personálního oddělení – vazba na kontaktní osobu, která Vás provede 

celou společností od výroby až k ředitelům jednotlivých úseků 
� Speciální vzdělávací aktivity v rámci skupiny absolventů 
� Samozřejmostí je pro nás Váš osobní a profesní rozvoj 
� Kariérní růst nabízíme každému schopnému zaměstnanci 

 

KOHO MÁM KONTAKTOVAT? 

Personální oddělení společnosti Synthesia, a.s. na telefonu 466 822 822 nebo na e-mailu 

studentske.programy@synthesia.cz 

 

KDE ZÍSKÁM VÍCE INFORMACÍ? 

Na webových stránkách www.synthesia.cz 


